
UCHWAŁA NR 157/535/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XXIX/216/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XXIX/216/2020 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

    Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie: 

1. Zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak 

ST5.4750.6.2020.p o zwiększeniu Powiatowi części oświatowej subwencji ogólnej na 

2020 rok o kwotę 132.500 zł. Zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej 

na 2020 rok jest związane z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia, 

jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego 

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. 

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o wprowadzenie po stronie wydatkowej środków części oświatowej subwencji ogólnej na 

poszczególne jednostki i placówki oświatowej: 

- Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku kwota 25.277,12 zł. 

- Zespół Szkół Nr 1 w Dębnie kwota 12.447,81 zł. 

- Zespół Szkół w Myśliborzu kwota 9.360,12 zł. 

- Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy kwota 9.484,27 zł. 

- Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach kwota 6.500 zł. 

- Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu kwota 8.492,98 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku kwota 1.500 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie kwota 2.000 zł. 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu kwota 1.947,97 zł. 

- Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu kwota 2.986,68 zł. 

- Szkoły i placówki niepubliczne kwota 20.273,93 zł. 

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 50.000 zł., które nie zostaną zrealizowane w roku 2020  

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację 3 piętra 

internatu i przystosowanie budynku do celów edukacyjnych oraz na pierwszy etap 

wykonania modernizacji budynku po byłym internacie. Zadanie planowane jest do 

realizacji w roku 2021. 

4. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 40.000 zł., które zostały ujęte w planie finansowym w roku 

2020 z przeznaczeniem na projekt adaptacji strychu na pokoje wychowanków MOS. 

Inwestycję planuje się do realizacji w roku 2021 ze względu na szeroki zakres prac 

związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę z uwagi na to, iż budynek jest wpisany 

do rejestru zabytków a co jest związane z koniecznością uzyskania decyzji konserwatora 

zabytków. 

5. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 290.775 zł., które zostały ujęte w planie finansowym w roku 2020  

z przeznaczeniem na „Modernizację wewnętrznej instalacji wodociągowej w Domu 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu”. Zadanie zostanie zrealizowane w roku 2021. 

6. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zmniejszenie planu wydatków o kwotę 52.000 zł. które zostały ujęte w planie 

finansowym w roku 2020 z przeznaczeniem na „Zakup i montaż nowej przepompowni 

ścieków”. Inwestycję planuje się do realizacji w roku 2021 ze względu na dwumiesięczny 

czas na dostarczenie i montaż przepompowni 



7. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zmniejszenie planu wydatków o kwotę 46.000 zł., które nie zostaną zrealizowane  

w roku 2020 z przeznaczeniem na „Zakup i montaż pieca w budynku Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach”, który to zostanie zrealizowany w roku 2021. 

8. Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o dokonanie przeniesienia pomiędzy 

działami kwoty 80.357 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

9. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 110.597 zł. pomiędzy działami z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń, podatek od nieruchomości, zakup 

serwera w celu zapewnienia bezpieczeństwa bazy danych jednostki, na wypłatę 

wynagrodzeń dla rodzin zastępczych oraz na zapewnienie opłat za dzieci z powiatu 

myśliborskiego przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych powiatów. 

10. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

o kwotę 241.500 zł., które nie zostaną zrealizowane w roku 2020 z przeznaczeniem na 

„Adaptację budynku przy ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu na potrzeby Wydziału Dróg”. 

Zadanie planowane jest do realizacji w roku 2021. 

11. Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zmniejszenie 

planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu dotyczącego realizacji poniższych zadań: 

- „Budowa centrum opiekuńczego dla osób niepełnosprawnych z niezbędną 

infrastrukturą położonego na działkach nr ew. 75/3 i 75/1 obr.1 Myślibórz przy ul. 

Celnej w Myśliborzu” – kwota 2.760.000 zł. W związku z przedłużającą się oceną, 

złożonego do Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” wniosku o dofinansowanie,  

w roku 2020 nie zostaną zrealizowane zarówno wydatki jak i dochody dotyczące 

projektu. 

- „Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach” – kwota 264.300 zł. Na realizację powyższego zadania złożony został 

wniosek o dofinansowanie z NFOŚiGW. W związku z przedłużającą się oceną wniosku 

o dofinansowanie w 2020 roku nie zostaną zrealizowane zarówno wydatki jaki dochody 

dotyczące tego projektu. 

- „Wykonanie modernizacji obiektu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej 

w Dębnie – Budowa szybu dźwigu osobowego wraz z dostawą i montażem windy 

osobowej, poszerzeniem otworów drzwiowych i montażem drzwi na poziomie piwnicy 

w budynku RPOT w Dębnie oraz wykonanie drogi dojazdowej wraz z miejscami 

postojowymi przy budynku RPOT w Dębnie” – kwota 4.410.003,76 zł.  

- „Przebudowa i funkcjonalne dostosowanie placówek kształcenia zawodowego na 

terenie powiatu myśliborskiego” – kwota 678.446,04 zł. Wniosek złożony w ramach 

RPOWZ na lata 2014-2020 działanie 9.9 nie uzyskał dofinansowania. 

- „Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa Powiatowego i powiatowych 

jednostek organizacyjnych” – kwota 202.939 zł. Zadanie ujęte do realizacji w projekcie 

budżetu na 2021 rok. 

 

 

 

 


